Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53477-07-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti i prokurimit: “Blerje fluksimeter + lageshtues osigjeni dhe rregullator + vaso vakumi 

per godinen e spitalit”. 

Fond limit/vlera e kontrates: 3,333,333.00 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 28.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet